
ID Task 

Mode

Task Name Duration Start Finish

1 Laulasmaa reoveekogumisala 
ühisveevärgi ja - 
kanalisatsiooni arendamine 
OSA 1

107 days Thu 01.10.20 Fri 26.02.21

2 Laulasmaa tee 22 days Thu 01.10.20 Fri 30.10.20

3 Endla vkt 5 days Mon 02.11.20 Fri 06.11.20

4 Miku vkt 10 days Mon 09.11.20 Fri 20.11.20

5 Viigi vkt 6 days Mon 23.11.20 Mon 30.11.20

6 Kadakaoru tänav 34 days Tue 01.12.20 Fri 15.01.21

7 Kaseurva tänav 30 days Mon 18.01.21 Fri 26.02.21

8 Kotka vkt 21 days Mon 02.11.20 Mon 30.11.20

9 Meleka tänav 6 days Mon 30.11.20 Mon 07.12.20

10 Tooma vkt 7 days Mon 07.12.20 Tue 15.12.20

11 Eva põik 21 days Tue 15.12.20 Tue 12.01.21

12 Eva ringtee 34 days Tue 12.01.21 Fri 26.02.21

13 Tammetõru tänav 22 days Thu 01.10.20 Fri 30.10.20

14 Ariva vkt 44 days Mon 02.11.20 Thu 31.12.20

15 Majaka tänav 40 days Mon 04.01.21 Fri 26.02.21

16 Männiokka tänav 5 days Thu 01.10.20 Wed 07.10.20

17 Kloogaranna tee 33 days Wed 07.10.20 Fri 20.11.20

18 Lauresi tee 13 days Mon 23.11.20 Wed 09.12.20

19 Soo tänav 17 days Wed 09.12.20 Thu 31.12.20

20 Mäe tänav 7 days Mon 04.01.21 Tue 12.01.21

21 Kanarbiku tänav 7 days Tue 12.01.21 Wed 20.01.21

22 Allika tänav 10 days Wed 20.01.21 Tue 02.02.21

23 Nõmme tänav 8 days Tue 02.02.21 Thu 11.02.21

24 Oja tänav 5 days Thu 11.02.21 Wed 17.02.21

25 Tamme tänav 8 days Wed 17.02.21 Fri 26.02.21

Sep Oct Nov Dec Jan Feb Mar

Qtr 4, 2020 Qtr 1, 2021

Laulasmaa ÜVK OSA 1 ajagraafik

AS TREV-2 Grupp


